
UCHWAŁA Nr XXII/156/12

RADY GMINY WIELGIE

z dnia 11 września 2012 roku

zmieniająca  Uchwałę  Nr  XV/101/11  Rady  Gminy  Wielgie  z  dnia  29.12.2011r.  w  sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2012. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.  o  finansach publicznych (Dz. U.  Nr  157,  poz. 1240)  Rada 

uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XV/101/11 Rady Gminy Wielgie  z  dnia  29.12.2011r.  w sprawie  uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XVI/108/12 Rady Gminy Wielgie z dn. 

30.01.2012r.,  Zarządzeniem  Nr  11/12  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dn.  16.02.2012r.,  Uchwałą  Nr 

XVII/111/12  Rady  Gminy  Wielgie  z  dn.  28.02.2012r.,   Uchwałą  Nr  XVIII/115/12  Rady  Gminy 

Wielgie  z  dn.  27.03.2012r.,  Zarządzeniem  Nr  18/12  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dn.  30.03.2012r.,  

Zarządzeniem Nr 24/12 Wójta  Gminy Wielgie  z  dn.  19.04.2012r.,  Zarządzeniem Nr  27/12  Wójta 

Gminy Wielgie z dn. 30.04.2012r.,  Uchwałą Nr XIX/126/12 Rady Gminy Wielgie z dn. 15.05.2012r., 

Zarządzeniem Nr 31/12 Wójta  Gminy Wielgie  z  dn.  18.05.2012r.,  Zarządzeniem Nr  33/12  Wójta 

Gminy Wielgie z dn. 28.05.2012r., Uchwałą Nr XX/130/12 Rady Gminy Wielgie z dn. 19.06.2012r.,  

Zarządzeniem Nr 38/12 Wójta  Gminy Wielgie  z  dn.  21.06.2012r.,  Zarządzeniem Nr  40/12  Wójta 

Gminy Wielgie z dn. 29.06.2012r., Zarządzeniem Nr 50/12 Wójta Gminy Wielgie z dn. 11.07.2012r., 

Zarządzeniem Nr 55/12 Wójta  Gminy Wielgie  z  dn.  31.07.2012r.,  Uchwałą  Nr XXI/140/12 Rady 

Gminy Wielgie z dn. 07.08.2012r.,  Zarządzeniem Nr 59/12 Wójta Gminy Wielgie z dn. 10.08.2012r., 

Zarządzeniem Nr 62/12 Wójta Gminy Wielgie z dn. 23.08.2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości 22.956.333zł,     

               z tego:

              -  dochody bieżące w wysokości  22.088.206zł,  

               - dochody majątkowe w wysokości                     868.127zł

    załącznik Nr 1.

2)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 25.421.965zł,     

               z tego:

              - wydatki bieżące w wysokości  21.476.218zł,  

               - wydatki majątkowe w wysokości                    3.945.747zł”

    załącznik Nr 2. 

3)  § 2.3 otrzymuje brzmienie:

              „ Określa się zadania inwestycyjne w 2012 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3.



4)   § 7. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 99.500zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5”.     

     § 2   Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.

§ 3   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               

                       

                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                    

                                    Halina Sztypka

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/156/12

Rady Gminy Wielgie

z dnia 11 września 2012r.

I Zmiana planu po stronie dochodów następuje w związku z:

1. Aktualizacją wynikającą ze zrealizowanych wpływów w działach 756 (dochody od osób 

prawnych,  od  osób fizycznych  i  od  innych jednostek  nie  posiadających  osobowości 

prawnej) w kwocie 6.153zł.

   II Zmiana planu po stronie wydatków następuje w związku z:

     1.   Zabezpieczeniem planu na dotację dla Fundacji Na Rzecz Rozwoju Wsi „Polska Wieś 

2000  im.  Macieja  Rataja”  niezbędnej  do  realizacji  projektu  pn.  „Wszystko  dla  edukacji 

przedszkolnej w gminach Czernikowo, Kikół, Wielgie i Zbójno” w kwocie 4.500zł.

2. Wprowadzeniem inwestycji pn.:

-  „Budowa  oczyszczalni  przydomowych  na  terenie  gminy  Wielgie  w  ramach  NFOŚ”  w 

kwocie 50.000zł (przygotowanie dokumentacji),

- „Zakup samochodu do GOPS-u” w kwocie 120.000zł.

3. Zmniejszeniem środków na inwestycję pn.:

- „Zmiana systemu ogrzewania w ZPO Wielgie” w kwocie 30.000zł,



- „Modernizacja drogi gminnej nr 170814C Czarne -Józefowo-Budki Suradowskie” w kwocie 

100.000zł,

- „Renowacja budynku Szkoły Podstawowej w Czarnem” w kwocie 40.000zł,

     III Dostosowanie do zmian załączników:

-   „Zadania inwestycyjne w 2012 roku”. 

- „Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2012”.

– „ Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2012 roku”.


	UCHWAŁA Nr XXII/156/12

